
	

2020 年 4 月吉日	

各位	

一般社団法人小豆島スポーティーズ	

代表理事	 丹生茂希	

	

香川県緊急事態措置に伴う一定期間活動休止について	

	

拝啓	 春陽の候となりましたが、外出もままならずお疲れもあるかとは存じます。	

	 現在、新型コロナウイルスの猛威により世界規模で様々な対応が実施されております。私

たちの住む香川県小豆島も例外ではなく、香川県・土庄町・小豆島町の緊急事態措置を基軸

に、小豆島にも来島自粛要請が発表されております。今までも通常の活動を自粛や一部変更

など、行政の要請に応えつつ活動をしておりました。それも様々な制限のある中、参加者の

皆様にとって少しでも良くなるようにと思っておりました。 
	 ですが、新型コロナウイルスの感染に歯止めが効かない上、もし小豆島で発生した際、医

療崩壊の可能性も危惧されております。この様な現状の為、香川県の要請を受け、小豆島ス

ポーティーズの活動を休止致します。何卒ご理解とご協力をお願い致します。 
敬具	

 
 

記	

 
 

活動休止期間：４月２５日～5月８日 
＊この期間は状況により延長する可能性がございます。 

 
 
 
 
 

 
以上	


